令和５年１１月２８日

新潟県ボート協会
理事・評議員　　各位
新潟県ボート協会
会長　坂上英行
令和５年度納会時に総会を開催することについて
拝啓　日頃よりボート競技の普及振興ならびに競技力向上にご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
今般、１２月９日の納会の開催に併せて、今年度の総会を開催したいと存じます。
納会参加のご回答と併せてご出席の可否につきましてご連絡いただきたくお願い申しあげます。

また、欠席される場合は、別紙委任状のご提出を事務局あてご返送いただきたくよろしくお願い申しあげます。
敬具
記

1． 日時
　　令和５年１２月９日（土）　１６：００～１６：４０
２．場所

　ピーア軒1階　新潟市中央区白山浦１－６３１　025-266-1661

３．議案
（１）令和４年度決算報告
（２）令和６年度大会日程の確認
（３）当協会名称変更の件
4． 委任状の返送について
令和５年１２月８日（金）までに事務局までメールにてご返送いただきますようお願い申しあげます。
１２月８日までにご回答がない場合、議長にご一任いただいたものとして取り扱いさせていただ
きます。

5． 委任状返送先
新潟県ボート協会　事務局　　坂上　あて
メール：sakaboat@hotmail.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
別紙
令和５年度総会　委任状

私は令和５年度総会のすべての議事について議長に一任します。
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印省略）
※令和５年１２月８日までに事務局あてメールにてご返送くださいますようお願い申しあげます。